АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2016                                                                         № 373

г. Оха

 В связи с ухудшением погодных условий и снижением среднесуточной температуры

наружного воздуха ниже +8оС, руководствуясь Уставом муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 06.06.2016 № 360 «Об окончании отопительного сезона

2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

Энергоснабжающим организациям муниципального образования городской округ

«Охинский»: АО «Охинская ТЭЦ» (Малюга А.Н.), МУП «ЖКХ» (Мальцева Ю.В.) с

14.06.2016 года прекратить подачу тепловой энергии потребителям.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» Н.А. Рычкову.

Глава муниципального образования                         А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
06.06.2016 № 360 «Об окончании
отопительного сезона 2015-2016
годов»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ